

## Hyvä yhteistyökumppanimme!

Luethan alla olevat ohjeemme laskutusta varten tarkasti! Toivomme teidän käyttävän verkkolaskutusta.

**Tilatessamme ilmoitamme teille työmaanumeron, joka tulee olla laskussa ostajan viitteenä**, Finvoice-standardin mukaisessa kentässä OrderIdentifier. Laskutusohjelmassanne kentän nimi voi olla esim. Tilausnumero, Viitteenne tai Merkki. Kyseisessä kentässä ei saa olla työmaanumeron lisäksi muuta tietoa. Huomioittehan, että jokaisen työmaan lasku tulee lähettää omana laskunaan.

### Verkkolaskutus

Verkkolaskuosoite	003703641321
Y-tunnus	0364132-1
Verkkolaskuoperaattori	Maventa
Operaattorin välittäjäntunnus	0037 2129 1126
Välittäjäntunnus pankkiverkosta lähetettäessä:	DABAFIHH

### Paperiset laskut<sup>1)</sup>

Erkkiheikkilä Oy  
03641321  
PL 100  
80020 Kollektor Scan

Tämä osoite on vain laskujen lähetystä varten! **Huomioikaa, että toimipaikkamme osoite ei ole laskutusosoitteemme.**

## PDF-laskut<sup>2)</sup>

voidaan lähettää **sähköpostitse** osoitteeseen: invoice-03641321@kollektor.fi

1) Paperilaskut: Sarjanumeron tulee olla mukana jokaisen laskun osoitekentässä, ei vain kuoressa. Tekstin väri tulee olla musta. Älä käytä niittejä. Lähetä skannaukseen vain laskuja liitteineen, ei muuta postia.

2) PDF-laskut: Laskut lähetetään sähköpostin liitetiedostoina. Yksi lasku per tiedosto, joka sisältää yhden laskun kaikki sivut. Monta laskua voidaan lähettää yhdessä sähköpostiviestissä. Kaikilla tiedostoilla tulee olla oma nimi. Yksi sähköposti voi maksimissaan olla 10Mb. PDF-tiedostojen tulee olla aitoja PDF-dokumentteja versio 1.3 tai uudempi. PDF-tiedostot eivät saa olla lukittuja tai salasanalla suojattuja. Dokumentin ulkomitta voi olla maksimissaan 210 x 297mm. Liitteen nimi ei saa sisältää kuin tavallisia kirjoitusmerkkejä, a-z, A-Z, 0-9.

## Laskun sisältövaatimukset

- **Laskulla on oltava viitteenä työnumero**
  - Työnumeron saat työn tilaajalta!
- Mikäli lasku ei kohdistu työmaalle, laskulla tulee mainita hakijan/tilaajan nimi sekä mahdollinen kohde

**Jokainen työkohde laskutetaan erillisellä laskullaan.**

**Lasku ei ole maksukelpoinen, jollei se täytä yllä olevia sisältövaatimuksia.**

Lisätietoja tarvittaessa antaa

Emma Heikkilä

emma.heikkila@erkkiheikkilaoy.com

0407476165